РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  24.01.2012                                                                                         №  151
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов округа
Муром от 25.10.2011 №103 «О графике
проведения отчетно-выборных конференций
комитетов общественного самоуправления
и отчетов отделов сельских округов»
В целях дальнейшего совершенствования деятельности комитетов общественного самоуправления микрорайонов города и отделов сельских округов, в соответствии с Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов округа Муром от 25.10.2011 №103 «О графике проведения отчетно-выборных конференций комитетов общественного самоуправления города Мурома и отчетов отделов сельских округов», изложив График проведения отчетно-выборных конференций комитетов общественного самоуправления г. Мурома и отчетов отделов сельских округов по итогам работы за 2011 год в редакции согласно приложению.

2. Рекомендовать принять участие в работе конференций и отчетных собраний депутатам Совета народных депутатов округа, руководителям структурных подразделений администрации округа, участковым уполномоченным полиции Межмуниципального отдела МВД России «Муромский» (по согласованию).

3. Контроль за выполнением данного решения возлагается на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Э.К. Шешунова и председателя комитета территориального самоуправления С.В. Дудареву.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                            К.Г. Федурин

Приложение

к решению Совета народных

депутатов округа Муром

      от 24.01.2012  № 151
ГРАФИК

проведения отчетно-выборных конференций
комитетов общественного самоуправления микрорайонов г. Мурома
и отчетов отделов сельских округов по итогам работы за 2011 год

	Дата и время проведения
	КОС,

отдел сельского округа
	Место

проведения
	Адрес

	27.01.2012 г.  17.00
	9
	Помещение КОСа №9
	ул. Мечникова, 32

	30.01.2012 г.  17.00
	16
	Зал заседаний

КОСа №16
	ул. Ленинградская, 28

	01.02.2012 г.  17.00
	6
	Помещение КОСа №6
	ул. Советская, 49

	03.02.2012 г.  17.00
	13
	Помещение КОСа №13
	ул. Красноармейская, 7б

	06.02.2012 г. 17.00
	10
	Помещение КОСа №10
	ул. Орловская, 25б

	08.02.2012 г. 17.00
	15
	Помещение КОСа №15
	ул. Ленинградская, 5

	10.02.2012 г.  17.00
	12
	Зал заседаний

КОСа №12
КОСа № 12
	ул. Красина, 1

	13.02.2012 г. 17.00
	4
	Помещение КОСа №4
	ул. Владимирская, 37

	15.02.2012 г. 17.00
	5
	Помещение КОСа №5
	ул. Первомайская, 84

	17.02.2012 г. 17.00
	11
	Помещение КОСа №11
	пр. Кирова, 2

	20.02.2012 г. 17.00
	1
	Помещение КОСа №1
	ул. Кленовая, 1/2

	27.02.2012 г. 17.00
	3
	Помещение КОСа №3
	ул. Дзержинского, 51

	29.02.2012 г. 17.00
	8
	Помещение КОСа №8
	ул. Л.Толстого, 97

	12.03.2012 г. 17.00
	7
	Зал библиотеки

семейного чтения
	ул. Мечникова, 65

	14.03.2012 г. 17.00
	2
	Зал библиотеки

(филиал №1 ЦБС)
	ул. Кленовая, 9

	16.03.2012 г. 17.00
	14
	Зал библиотеки

(филиал №8 ЦБС)
	ул. Куйбышева, 24а

	19.03.2012 г. 17.00
	Дмитриевско-Слободской
	ДК с. Якиманская Слобода
	Якиманская Слобода,

 ул. Клубная, 1

	21.03.2012 г. 17.00
	Подболотский
	Зал заседаний

отдела с/о
	пос. Муромский,

ул. Центральная, 37

Порядок подготовки и проведения отчетных и отчетно-выборных конференций в соответствии с положением «О территориальном общественном самоуправлении в округе Муром».

Рассылка: 2 экз. в дело, по 1 экз. Шешунову Э.К., Алексутиной Л.В., УЖКХ, УВД, КТСУ, КОСы – 16 экз., отделы с/о – 2 экз., газета «Муромский край»

Готовил:

Председатель комитета

территориального самоуправления

  С.В. Дударева

Согласовано:
Председатель постоянной комиссии
по местному самоуправлению,

законности и  правопорядку

 Э.К. Шешунов
Завизировано:

Начальник юридического

отдела администрации

     Д.А. Карпов